



## עדכון צח"י חודשי – אוקטובר 2024

שלום רב לקהילת בארותיים,

מטרת עדכון צח"י זה הוא לשקף לתושבים את מה נעשה בתחום ההערכות לשעת חירום של המושב במכלולים השונים.

במהלך החודש האחרון קידמנו את הערכות היישוב במספר היבטים להלן:

1. **מכלול חילוץ וכיבוי** – לאחרונה חוינו מספר אירועי שריפה הן אצלנו והן ביישובים סמוכים. השריפות הן על רקע תנאי מזג האוויר והן עקב הגורם האנושי. כחלק מלקחי אירועים אנו נערכים במספר היבטים:

א. בימים אלו מתבצע נקיון וחישוף קרקע מעשבייה וקוצים מתחת לעמודי חשמל

ב. מיפוי ובדיקת כשירות הידרנטים (ברזי כיבוי)

ג. רכש של ציוד כיבוי וחילוץ רלוונטי – מסכות, מסננים, מחבטים, מחסומים, לום, פנסים, גלגלות, רתמות, אפודים, איזמל, פטישון וכו'

ד. כמו כן רכשנו שיפצנו והסבנו עגלת נגרר מצ"ב לטובת עגלת כיבוי שתגיע אלינו בימים הקרובים



בנוסף לאמור לעיל נבקש מתושבים אשר כבלי החשמל מחוץ לביתם נוגעים בצמרות העצים, לפנות מיידית לחברת החשמל שמגיעה לגזום את צמרות עצים אלו.

כמו כן להקפיד על כללי בטיחות באש ולהחזיק אמצעי כיבוי במידה ועובדים עם אש או חום גבוה

כלל אצבע – תמיד עדיפה מניעה מטיפול ואש קטנה קל לכבות מאשר שריפה שהתפשטה

בהזמנות זו נציין לשבח את סהר גייר ואור שפונדר אשר קפצו מטעם מכלול הכיבוי לעזור בכיבוי השריפה אצל שכינו בבורגתה-חניאל ועל כך קיבלנו מכתב תודה מועד חניאל.





**מכלול בטחון –** בימים אלו מותקנות מצלמות אבטחה בעלות יכולת ראייה יום ולילה. מצלמות ראשונות בפלג הדרומי מחוברות כבר. מערך המצלמות יחובר בהמשך לחמ"ל ולבעלי תפקידים מוגדרים לתת אינדיקציה ולקדם את מודל ההתראה שלנו.

**כיתת כוננות –** בשבוע האחרון התחלף מפקד כיתת הכוננות. נפרדנו בתודה מנבו וקיבלנו בברכה את ערן מגן הרבש אשר לקח על עצמו את התפקיד המורכב והכה מאתגר. ביום שישי הקרוב יתקיים סיור שטח והכרות של כיתת הכוננות עם עמדות הברזל ותואי המושב. הכיתה התגייסה במהלך החגים ובדגש על כיפור לשמור ולאבטח את המושב.

**חמ"ל –** לאור המלחמה בצפון וירי הטילים לעורף, אנו מקיימים עם המועצה תרגילים משותפים להטמעה של מערכת שו"ב של פיקוד העורף בשם שועל. כמו כן מחברים את החמ"ל למצלמות ההיקפיות. נדדקק לעוד מסף טלויזיה. אם יש למי מהתושבים מסך שמוכן לתרום נשמח לקבל. יש לפנות למפקד החמ"ל – טל קרפנקופ

**יחידת כוננים חמושים שאינם בכיתת הכוננות –** ביום שישי האחרון התקיים אימון לתושבים בחמושים שאינם בכיתת הכוננות במסגרת המאמץ לתגבר את מערך ההגנה ביישוב הן בשגרה והן בחירום. התהליך יכלול הכשרה בסיסית וכיסוי ביטוחי. חמושים אות אשר רוצים לקחת חלק, נא לפנות לגיא פיורוביץ' או לערן מגן הרב"ש

### מודל הבט"ש היישובי:

לאחר סיום התקנת המצלמות נפעיל את המודל שיתבסס על החוליות הנ"ל. תדירות השיבוץ הרצויה תהיה בהיקף של משמרת אחת בת שעתיים, אחת לחודשיים. אנו לא רחוקים מיעד זה, נשמח לעוד מתנדבי חמ"ל וכוננות שיקחו חלק. מי שמעוניין נא לפנות לגיא פיורוביץ' או לליאת בנדרסקי

**מכלול רפואה –** ציוד מציל חיים נרכש, הכולל תיקי רופא, תחבושות ועזרים נוספים אשר ישמשו הן את כיתת הכוננות והן את מכלול הרפואה. אנו עומדים על כ-15 תושבים בעלי רקע רפואי הרשומים במכלול (מע"ר, חובשים, אחיות, פראמדיקים, רופאים). כרגע חסר מי שיוביל את המכלול ואנו מרכזים מאמץ למצוא את הדמות המתאימה ביותר לשם כך. אנו רואים חשיבות גבוהה במכלול רפואה חזק ומתפקד. סביר שאם חס וחלילה יהיה אירוע במושב, הוא עשוי לכלול פצועים. אם יש מי שרוצה ויכולה מוזמנים לפנות לגיא או לשלי.

### תשתיות נוספות –

1. התקבל דוח כשירות מקלטים מפיקוד העורף לאחר ביקורת שנעשתה במושב. ישנם שני מקלטים שאושרו לשהיה:

א. מקלט ליד בית העם

ב. מקלט במשק ברמן

2. אחת לחודש אנו מבצעים התנעה של הגנרטור לשמירה על כשירות. היום הוחלף בו לחצן כיבוי החירום





## לסיכום

אנו רוצים להודות לכל המתנדבים/ות אשר מחזיקים את המערך המדהים והלא מובן מאליו הזה ומהווים את התשתית שלו. זה לא תמיד מספיק ובטח לא מושלם. אם יש הערות הארות אנו תמיד נשמח לקבל ביקורת בצינורות המקובלים ובדרך ראויה – ניתן לפנות לצחי או לועד בכל דבר ועניין וגם פרגון יכול לעזור 😊

כפי שראיתם לעיל, השתדלנו לכתוב את הדברים המרכזיים שקרו בשבועות האחרונים. בין לבין יש עוד הרבה מאד התעסקות שכרוכה בתהליך קידום המוכנות של המושב לשעת חירום. פגישות, טלפונים, מיילים ולא מעט שעות ניהול. לא פירטנו הפעם על ראשי הרחובות, על מכלול החינוך והרווחה ועוד..אשר תמיד שם. המלאכה רבה ויש מקום תמיד לעוד סיוע ועזרה ואנו נשמח לקלוט עוד מתנדבים/ות, הרי בסוף זה של כולנו ולמעננו.

בברכה,

גיא פיורוביץ'

יו"ר צח"י בארותיים

